UBND HUYỆN CẨM XUYÊN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP

GIÁO DỤC NĂM HỌC 2023-2024 ______________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ________________________________________

Số: 02/TB-HĐTD Cẩm Xuyên, ngày 14 tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO

Điều chỉnh lịch thi tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục

năm học 2023-2024  _________________

Ngày 11/8/2023, Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục năm học

2023-2024 đã ban hành Thông báo số 01/TB-HĐTD về triệu tập thí sinh đủ điều

kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục năm

học 2023-2024, trong đó về thời gian tổ chức thi có quy định:

- Từ 07h45' ngày 17/8/2023, tại Phòng thi: Thí sinh thi môn nghiệp vụ chuyên

ngành. Kế hoạch tổ chức: Ngày 17/8/2023, thi tuyển Giáo viên Tiểu học dạy văn

hóa, thi tuyển viên chức Kế toán; ngày 18/8/2023, thi tuyển Giáo viên Mầm non, thi

tuyển Giáo viên Tiểu học dạy thể dục.

Để đảm bảo kế hoạch tổ chức tuyển dụng, Hội đồng tuyển dụng viên chức sự

nghiệp giáo dục năm học 2023-2024 họp chiều ngày 14/8/2023 và thống nhất điều

chỉnh lịch thi như sau:

- Từ 07h45' ngày 17/8/2023, tại Phòng thi: Thí sinh thi môn nghiệp vụ chuyên

ngành, cụ thể: Ngày 17/8/2023, thi tuyển Giáo viên Tiểu học dạy văn hóa.

               Ngày 18/8/2023, thi tuyển viên chức Kế toán, Giáo viên Mầm non,

Giáo viên Tiểu học dạy thể dục.

- Các nội dung còn lại vẫn giữ nguyên theo Thông báo số 01/TB-HĐTD ngày

11/8/2023 của Hội đồng tuyển dụng về triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn

tham dự vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục năm học 2023-2024.

Vậy Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục năm học 2023-2024

Thông báo điều chỉnh lịch thi tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục năm học 2023-

2024 để thí sinh tham dự tuyển, tổ chức, cá nhân có liên quan được biết và thực hiện.

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử huyện Cẩm Xuyên,

địa chỉ: http://camxuyen.hatinh.gov.vn/; niêm yết công khai tại trụ sở cơ quan UBND

huyện Cẩm Xuyên. Trong thời gian trước ngày tổ chức thi, các thông báo liên quan

sẽ được đăng tải ở địa chỉ trên, đề nghị các thí sinh thường xuyên truy cập, theo dõi

để biết và thực hiện./.
Nơi nhận:

- Hội đồng tuyển dụng;
- Ban Giám sát tuyển dụng;
- Phòng: Nội vụ, GD-ĐT;
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Trường THCS thị trấn Cẩm Xuyên;
- Các thí sinh đăng ký dự tuyển;
- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Văn Thắng

http://camxuyen.hatinh.gov.vn/

		2023-08-15T08:01:55+0700

		2023-08-15T08:03:33+0700

		2023-08-15T08:35:55+0700

		2023-08-15T08:41:54+0700